[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	марта
	20
	12
	г.

	№
	894

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 01.11.2010 №1871 «Об утверждении                                                                          долгосрочной  целевой программы
Октябрьского района                                                                                                                 «Наша новая школа» на 2011–2013 годы»
 В связи с уточнением объема финансирования по программе:

1. Внести в долгосрочную целевую программу Октябрьского района «Наша новая школа» на 2011-2013 годы, утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 01.11.2010 № 1871,  следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта долгосрочной целевой программы Октябрьского района «Наша новая школа» на 2011-2013 годы (далее-паспорт программы) изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования целевой Программы
	Общие объемы финансирования                  3 736 942 ,0  тыс. рублей, в том числе:
в 2011 году – 536 182,4 тыс. рублей;                             в 2012 году – 1 930 899,9 тыс. рублей;
в 2013 году – 1 269 859,7 тыс.  рублей.
За счет средств бюджета Октябрьского района:
288 627,3  тыс. рублей, в том числе:
в 2011 году – 72 000,6  тыс. рублей;
в 2012 году – 110 103,4   тыс. рублей;

в 2013 году – 101873,3  тыс. рублей.
За счет привлеченных средств (внебюджетные источники):
2 019 591,4  тыс. рублей, в том числе:
в 2011 году – 219 198,4 тыс. рублей;

в 2012 году – 937 933,5  тыс. рублей;

в 2013 году – 862 459,5  тыс. рублей.

За счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа-Югры:

1 433 373,3  тыс. рублей, в том числе:
в 2011 году 244 983,4 тыс. рублей;
в 2012 году 882 863,0  тыс. рублей;
в 2013 году 305 526,9  тыс. рублей.

1.2. Таблица «Объемы финансирования Программы» к долгосрочной целевой программе Октябрьского района «Наша новая школа» на 2011-2013 годы изложить в новой редакции согласно приложению.

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.

Глава администрации Октябрьского района                                                           А.П. Куташова

Главный специалист отдела по реализации

целевых программ и безопасности

образовательных учреждений

Управления образования и молодежной

политики администрации Октябрьского района                                                         А.В. Лашин